S 9
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purae caritatis attendens, moleftam non habeas 
dilationem, quam circa huiusmodi reftitutionem 
ingeflit neceflitas eiusdem ecclefiae, non uo- 
luntas, nam maior eft tuae fidei fauor & afFe&i- 
onis finceritas erga ecclefiae memoratae negotia, 
quam poflet literis comprehendi & plus de tuo, 

Etktttfaf*& fucceflbrum tuorum fauore confidimus, quam 
luntas in de cuiuslibet fcrtpturae obii atione fperemus. 
Mictione y luntas enim libera praeualet & acceptior aftedtus 

eft, quem gignit deuotio; quemque fides nutrit 
& fincera mens exhibet ad omnia promptior ea^ 
quam coa&io uel neceflitas trahit inuiam. Sed 

malle fe ta tamen ut iurium ipfius ecclefiae fidem adftruas & 
litte- COnferuationi eorum fauorem adiicias, tuarum 

raium tp ctjam tcftimonio literavum, ex confidentia pa- 
ternae cantatis, depoicimus: ut luxta ea, quae 

SwchATio idem Abbas & dile&i filii bvrghardvs,bvrggra- 
bvrggra- vivs & comes Ma deburgen(is, magister avlae 

iMPERIa‘is,per eorum,nobis,literas,intimarunt, 
ur&c ‘ recognitionis literas, fuper debito cenfus ipfius, 
Pitum n°kis fublimitas tua mittat. Datum Auinionis i.

dus Februarius pontificatus noftri anno quinto.

DIPLOMA XIII.
Indulgentia innocentii vi. papae, qua 

Carolum IV. Caefarem ab inceftu 
liberat, Ii quidem uxorem duxerit in 
quarto aut tertio gradibus confanguini- 
tatis & adfinitatis gradu fecundo cio 
ccc LV.

vi. papab ¥ nnocentivs, epifeopus feruus feruorum dei 9 
i^2. A cbarifimo in Cbrifto filio caRolo, Romano* 

CatuIo IV, rum reg^ illustri, falutem apoflolicam benedi* 
impiratort Bionem. Eximiae deuotionis, quam ad nos & 
indul^ Ro»
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Romanam geris ecclefiam, finceritas promeretur, 
ut uotis tuis in his maxime, quae ferenitati tuae7i^^0^ 
opportuna cognofcinqus, facrorum canonum et*INCHSTV 
iam mitigando rigorem, quantum cum deo pof-c^w® 
fumus, fauorabiliter annuamus. Hinc eft,quod, 
tuis in hac parte fupplicationibus inclinati, te*« aut 
cum qvacvnqve mvliere, tibi qvarto vel/z/^^^ 

confanzui» 
TERTIO CONSANO VINITATIS AC AFFINITATIS AC
SECVNDO ETIAM AFFINITATIS GRADIBVS & aliqUO & fgeundo 
uel aliquibus ipforum graduum coniundla, quamaffinitati* 
tu, fili carisfime, duxeris eligendam, ut, tmpe^ 
dimento, quod ex confianguinitate uel affinitates 
prouenit, non obftante ! matrimonium inuicem 
contrahere & in eo, poftquam contractum fue
rit, remanere, hac uice licite ualeas. Dummo
do tu, filii carisfime, per contractvm huiusmo-7 . . < r........................... , Liberosquedi, te cum mimico uel inimicis eiusdem eccle-natn 
siae non coniungas,amfloritate apoftolica, prae-edicit 
fentium tenore, de speciali gratia dispensa-legitimos» 
mvs; prolem ex huiusmodi fufeipiendam ma
trimonio legitimam nunciantes. Nulli erga &c. 
datvm apud uillam nouam, avjnjonensis dioe- 
cefeos, Kalend. lunii, pontificatus noflri anno Datum 
primo*

DIPLOMA XIV*
iNNOCENTii vi. papae, quo confessio- 

naRio imperatoris Caroli IV. indul- 
. get, abfoluendi eum in mortis articu

lo ab omni peccato cio ccc xlii.

Innocentivs, epificopus, feruus feruorum dei, 1NN0centi. 
charis fimo in Ckriflo filio, Romanorum regi, vsvi. Caro. 

carolo , illufiri fialutem apoftolicam benedicti- lo W-
onem. Prouenit ex tuae deuotionis affe<ftu,quo?fr^m

B 3 nos

te
no$ & Romanam ecclefiam renereris, ut petiti- 
oues tuas , illas pracfertim, quae animae tuaefa* 
lutem rcfpicmntyad exauditionis gratiam admit- 
tamus. Hinc eft, quod nos tuis fupplicationi* 

coasmoR kus inclinati; tit concessor tuus, quem duxeris 
eligendum, omnium peccatorum tuorum , dc 

i» quibus corde contritus & ore confeflus fueris f 
femel tamen in mortis articulo , plenam remif- 
fionem tibi in finceritate fidei, unitate facrofan- 

&arnanae ecclefiae ac obedientia, & de no- 
^at ab v- ^ra ue$ facceflbrum noftrorum Romanorum 
imitat fu-pontificum intrantium, perfiftenti autoritate a- 

poftolica, concedere ualeat, deuotioni tuae te
nore pr&fcntium indulgemus. Sic tamenrquod 
^ern confejjor de his, de quibus fuerit alteri fa* 

impendenda, iam tibi per te, fi luper* 
«el Per heredes tuos, fi tunc forte tran* 

siw ^re/Mfieris, faciendam iniungat, quam tu uel heredes 
'4/^ expe^ fui facere teneamini, ut praefertur; Et ne,quod 

abfit,- propter huiusmodi gratiam reddaris
ad illicita inpofterum committenda: uo* 

gnodiHio? lurnm, quod fi ex confidentia remiffion|s huius* 
Mt adptt- modi aliquid forte commiferis y quod ad illa 

praediita temiffio tibi nullatenus fuffragetur, 
Nulli efgo &c4 Datum ^uinidnis , quarto Ka- 
lend; Martii pontificatus noftri anno1 primo^

DIPLOMA
WiSSEMi$ ciuitas promittit regi Baemia^ 

praeftare^ cafu> fi r^ 
gl belta epifiopo Vratislauienli ? 

«qatm Win regi anteferre,
m civ ccc

 BOHEMO SiLESIACVM. 25

TMOiierint uniuerfi praefentes litteras infpedu- Confutes ci- 
ri: quod nos Nicolaus kelner , con-uitatii

fatum, nec non. Petrus groschner, Sidlimts ho?- n 
pe, Nicolaus winandi & Conradus caratz, con- 
fules ciuitatis Ntffenfc , afredantes ex anirno fe- 
reniffimi principis domini caroli, Bomanorum^ 
regis femper augudi cT Boemiae regis nobis gra d^meren- 
tias attrahere & fauorem fperantes ex promotio- 
ne ipfius nobis, ciuitati ac terrae Niffenfi pacis 
tranquillitatis commoda multiplicia prouenire 
fibi, heredibus & fucceflbribus fuis Boemiae re
gibus pro nobis & fucceflbribus noftris de ^eci-Prom^tU7Ih 
ali &c expreffo mandato domini noftri PraeLti, 
epifeopi vratislaviensis & confenfu gapitvli c- indito 
iusdem ecclefiae, bona &fincera Ede noftra pro- epifCOpi 
mittimus in perpetuum & fpondemus: quod nui- & 
lum penitus regem, principem uel potentem ex-capituli 

traneum , utpote exim Tmtlslaiiienfem dioecefin 
conflitutum , pracdi&o domino Carolo , fen 
pfius heredibus & fucceflbribus Boemiae regibusex, 
& etiam luis principibus, in ipfa Vmtislau:enfitraneum- 
dioecefi fiios principatus & dominia habentibus, 
qui fimui u a falli exiftuntj & etiam ciuitati Carolo IV, 
tislauienfi & omnibus annexis ad ipfum regem & TS^ 
regnum pertinentibus, contrariari feu aduerfari 

‘nolentem, in ciuitatem noflram Nijfenfem , per
petuis temporibus debeamus intromittere feu 
quocunque modo receptare in praedi&i domini 
Caroli, heredum & fucceflbrum eius regum 
miae ac didlorum principum uafaHorum fuorum 
& ipfius ciuitatis Vrattslauiae difpendium; nec 
eisdem extraneis regibus, principibus & poten
tibus cuiuscunque conditionis feu flatus exiftant5 
aduerfus didluin dominum Carolum, heredes ac 
fuwffores fuoi.Boemiae reges ♦ non prind-

B 4 pes
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pes uafallos ipfius ac etiam ciuitatem Vratislaui- 
am praebere auxilium , confilium uel fauorem, 

Excepto faluo duntaxat & excepto , fi rex Boemiaep^i 
Boemiae Empore fuerit, dominos noftros epifeopos % 
btUa habeat^ pro tempore fuerint, capitulum uel clerum 
cum epifeo. illius & ipforum bona, quod abfit, forfitan pu- 
po &^'-blice impugnaret ; tunc diftos dominos noftros 
Taui capitulum & clerum ipfius adiuuare te-

J nebimur & eis, tanquam dominis noflris heredi- 
tariis^ afliftere modis omnibus pro pofle. Et fi 
aliquis uel aliqui principum uafallorum in dioe- 
cefi Vratislauienfi exiftentium,< uel ipfa cinitas 
Vratislauia ipfos dominos noftros epifeopos, ca
pitulum uel clerum ipfius moleftare uel ipfis 
guerram mouere uel negotiis eorundem negotia 

opponere conaretur £ tunc dominis noftris 
^do^nis^ Prae^^^s toto n°ftro P°lTe fimiliter afiiftemus 
i^ediAtis^ nihilominus rex Boemiae qui pro tempore 

fuerit,’ fuper eo, per praediflos noftros epifeopos 
non primo uel capitulum requifitus mandare tenebitur fuis 
feu med^ principibus , uafallis & ciuitati Vratislauiae^^^ 
te, regi. ram ecclcfiae Vratislauienfi mouere uolentibus 

feii monentibus, ut ab impeditione huiusmodi 
quiefeant omnimode, donec inter partes ipfas 
decernatur iuftitia ; & fi principes ipfi uel ciui- 
tas Vratislauienfis iuftitia iiolucrint cohtentari^ 
ex tunc ipfe dominus rex Boemiae dominos no
ftros epifeopos, capitulum ecclefiam Vratislaui- 
enfem; nos, ciuitatem & terram Nijfenfem in iu- 
ribus fuis tenebitur adiuuare. Sopitis uero & 
complanatis impugnationibus & adiierfitatibus 
huiusnrtodi inter regem Boemiae feu principes ua^ 
fallos fuos & ipfam Vratislauienfem ciuitatem ex 
una; & dominos noftros epifeopos, qui pro tem
pore fuerint, & capitulum parte ex altera; quo